平成29年7月28日

火災事故発生のご報告

ご近隣の皆様

お取引先様各位

加山興業株式会社

代表取締役 加山順一郎

謹 啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

昨日（平成29 年7 月27 日）17 時53 分ごろに弊社工場から火災が発生し、深夜に鎮火致しました。

被害を最小限にとどめられたことは不幸中の幸いでございます。

皆様には、大変ご迷惑とご心配をお掛けしまして、誠に申し訳ございません。

今般の火災の原因は関係当局の調査が済み次第、早急に皆様にご報告申し上げる次第です。

略式ながら書中にてご報告申し上げます。

謹言